1
НАСТЕННЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ КОТЛЫ
Библиотека СОК  
СОДЕРЖАНИЕ
Руководство по установке и эксплуатации (паспорт изделия) стр.
Введение 3
Общие сведения 4

травм и имущественного ущерба.
ВАЖНО указания содержат важную информацию,
относящуюся к тем случаям, когда отсутствует
угроза здоровью.
2. СВЕДЕНИЯ О ПРИБОРЕ
НАСТЕННЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КОТЕЛ E8tempo
является прибором, предназначенным для отопления.
1. Использование по назначению
Устанавливать прибор только в закрытых системах отопления и нагрева воды.
Другое применение является использованием не по назначению. За возникший в результате этого ущерб
изготовитель ответственности не несет.
2. Типовые модели прибора
• EJA04V, EJB04V прибор центрального отопления тепловой мощностью 4,0 кВт.
• EJA06V, EJB06V прибор центрального отопления тепловой мощностью 6,0 кВт.
• EJA08V, EJB08V прибор центрального отопления тепловой мощностью 8,0кВт
• EJA10V, EJB10V прибор центрального отопления тепловой мощностью 10,0 кВт.
• EJA12V, EJB12V прибор центрального отопления тепловой мощностью 12,0 кВт.
• EJA16V, EJB16V прибор центрального отопления тепловой мощностью 16,0 кВт.
• EJA18V, EJB18V прибор центрального отопления тепловой мощностью 18,0 кВт.
• EJA20V, EJB20V прибор центрального отопления тепловой мощностью 20,0 кВт.
• EJA24V, EJB24V прибор центрального отопления тепловой мощностью 24,0 кВт.
Внимание обозначены в тексте
восклицательным знаком в треугольнике
Предупреждения обозначены в тексте
восклицательным знаком в квадрате